Nhưng không hề gì, vì tôi có mối lạc quan: Không lẽ Người Việt KHÔNG AI THẤY RA vấn đề tôi trình bày theo attache theo đây mà tôi rằng: NGƯỜI VIỆT CÓ LÒNG ẮC ĐÃ PHẢI THẤY RA. Mới Tin Cây do vết máu Mậu Thân 1968 nay vẫn còn đau - Càng thêm đau với **TỔNG CÔNG KÍCH-TỔNG NỔI DẬY NƠI LITTLE SAIGON LÀ MỘT ĐIỀU CÓ THẬT.**

KÍNH THU,
NGƯỜI LÍNH PHAN NHẬT NAM

Tổng Công Kích – Tổng Nổi Dậy Canh Tý.

Đồng kính gửi,
Quý Đồng Hương Người Việt Tỵ Nạn Cộng Sản; Chiến Hữu Quân-Dân-Cán Chính Quân Lực VNCH; Các Cấp Dân Biểu; Công Dân Mỹ Gốc Việt nơi Hải Ngoại.

Cũng như mạng lưới dày đặt quán ăn, quán nhậu, quán bia ôm, cà phê ôm ở Sài Gòn, nơi các tỉnh vùng đồng bằng Sông Cửu Long, ở Cao Nguyên Trung Phần luôn sẵn sàng “phục vụ” thực khách với “văn hóa âm thực” từ “thủ đô” Hà Nội, thành phố cảng Hải Phòng, miền Bắc Xã Hội Chủ Nghĩa tiên tiến, văn minh đem vào!! Cuộc Tổng Công Kích –Tổng Nổi Dậy Canh Tý 2020 hiện thực rõ nét nhất nơi mặt trận cuối cùng kể tiếp sau..

422-Văn Hóa-Truyền Thông- Báo Chí: Cánh tay Sài Gòn nối dài bị chặt đứt!

Little Saigon trước đây hơn 10 năm cho chúng ta cảnh sắc, sinh hoạt của “Sài Gòn trước 75” với hệ thống đài phát thanh rộn rã hoạt động 24/24..